Ofício nº. 025/2015/OP/RMM

Botucatu, de 23 de março de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

João Cury Neto
Prefeito Municipal de Botucatu

Assunto:
Vista de Processo – Festividades de Aniversário da cidade.

Excelentíssimo Prefeito,

1.
Considerando as notícias veiculadas nos últimos dias na imprensa local, bem como, no Semanário Oficial, a respeito da programação de Aniversário do Município de Botucatu, solicitamos uma cópia de inteiro teor do Processo que deu ensejo a contratação da empresa que irá organizar e coordenar a estrutura das festividades.
2.
Desde já agradecemos pela habitual atenção.

Respeitosamente,
Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
PR